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*) Kommentar översättaren

Neptunus, Ceres och andra planeter i Solsystemet - Swaruu från Erra

Swaruu (9): Jag tycker att det är lite trist att beskriva Neptunus eftersom den skiljer sig väldigt lite från Uranus
med samma svävande djur och grundläggande atmosfäriska komponenter men Neptunus dock har mer metan.

Neptunus är en super kompakt gasformig planet. Inom hela Solsystemet är det den näst mest kompakta efter
Jupiter själv och har således betydande massa. Trots att den är uppkallad efter den romerska vattenguden är
den inte en vatten- eller havsplanet som Tiamat var trots dess djupblå färg.

Till skillnad från Uranus har Neptunus en mycket aktiv atmosfär och just nu pågår det även en stor storm där,
samt på Jupiter.

● Bild - Neptunus och en storm där

Robert: Wow, visar bilden Uranus eller Neptunus?

Swaruu (9): Bilden visar Neptunus som även har ringar men de är väldigt tunna som kännetecknas av att de är
instabila. Det betyder att de suddas ut eftersom de är så svaga och de har inte har någon påverkan.

Beträffande djuren; även om det måste finnas smärre skillnader med de andra gasplaneterna, existerar i princip
samma typer som på de andra gasplaneterna.

Neptunus har 14 månar som är relativt intetsägande eftersom det inte finns något där, med ett undantag - Triton.
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Bild - Tritons motrotation gentemot planetens. Rotationen kring dess egna axel som visar samma sida
mot planeten (som Jordens Måne)*

Med sin tämligen märkliga motroterande omloppsbana vimlar Triton av liv, särskilt vad det gäller Tritons interna
liv som utnyttjar månens omfattande geologiska aktivitet som primära källa till energi i form av ljus och värme.

Triton är den enda månen i detta Solsystem som kretsar i motsatt riktning mot sin planet.

Robert: Finns det liv där?

Swaruu (9): Endast djur.

Gosia: Varför kretsar den i motsatt riktning?

Swaruu (9): På grund av att den placerats där. Enligt mina uppgifter har den bogserats till sin omloppsbana av
Andromedaner efter Tiamats förstörelse. Syftet var att skapa en ordentlig motvikt för att stabilisera Neptunus,
vilket är skälet till dess konstiga bana. (Detta skedde för ca. 12 500 år sedan efter senaste galaktiska kriget enligt
tidigare information av Taygetans)*

Triton vetter även kontinuerligt på samma sätt mot Neptunus som Jordens måne gör mot Jorden, vilka båda har
har placerats i sina banor på ett konstgjort sätt. Dock är Triton i och för sig inte en konstgjord måne.

Utan att gå in på kända fakta som i huvudsak är korrekta eftersom de kan verifieras sett från en grundläggande
mänsklig nivå. Detta är allt jag har att säga om Neptunus.

Gosia: Tack så mycket Swaruu. Vilket var skälet att de var tvungna att stabilisera Neptunus? Vad var det för fel
med den?

Swaruu (9): Triton har till och med ett eget magnetfält eller magnetosfär. Det är en måne full av vilda djur och
växter som lever under dess yta eftersom ytan är en av de kallaste i Solsystemet.

På grund av att Neptunus förlorade sitt jämviktstillstånd med de andra planeterna efter förstörelsen av Tiamat
kom dess omloppsbana att bli instabilt vinglig. Än idag är den fortfarande inte helt återställd och Triton sattes in
som en motvikt.

Gosia: Slingrig omloppsbana? Hur kan planeten komma att sväva omkring i rymden? Du kommer väl inte att
kunna ramla av något ändå?
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Swaruu (9): Med sin slingrighet kom omloppsbanan att producera centrifugal- och centripetalkrafter på planeten,
i de fall dessa värden överskrids kan planeten förstöras.

Robert: I fallet med Tiamat kom detta att orsakas av vattnet men i fallet med Neptunus hur kan det ske?

Swaruu (9): Det beror på att Neptunus har en mycket kompakt massa.

Vad som hände med Tiamat var att vattnet kom att destabilisera planeten på grund av de extrema rörelserna som
genererades av effekterna från ett flertal "kärnvapen" -detonationer. I detta ämne finns inget mer att tillägga.

Asteroiden Ceres*

Låt oss gå bakåt mot Solen i Solsystemet till asteroidbältet.

Där existerar en så kallad asteroid som är den största av dem alla och den kallas Ceres. På dess kratrar syns
något glödande i kratrar som orsakat kontroverser.

Ceres var ursprungligen Tiamats måne som överlevt till denna dag som ett enhetligt objekt. Den är full av
Federationens stora baser och mellanstationer för service vilket är vad du ser som glödande.

Bild - Ceres

Ljuset som syns i bilden kommer från en rymdbas inom Federationen (United Federation of Planets - UFoP).

Robert: Du sa; låt oss gå tillbaka till mitten av Solsystemet. I vilken position ligger asteroidområdet?

Swaruu (9): Det ligger mellan Mars och Jupiter. Var Tiamat var lokaliserad.

Robert: Är denna måne toroidformad? Med en öppning i norr respektive söder?

Swaruu (9): Alla är det eftersom det i små stjärnor/planeter tenderar att ha små öppningar som inte visar tydligt
var de ligger. Dessa kan ses som avlagringar av lägre reflekterande lager men enligt mig bara till en viss grad?
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Bild - Exempel på manipulerad bild på Ceres

Robert: Ser ut som om det vore en isig yta som reflekterar solljus.

Swaruu (9): Ja, det ser ungefär ut som en stad på Jorden sedd från en satellit.

Gosia: Menar du att bilden är falsk?

Swaruu (9): Ja, den är "normaliserad".

Robert: Utnyttjar alla raser inom Federationen dessa baser?

Gosia: Och varför har de sina baser där?

Swaruu (9): Ja, det stämmer.

Om det handlar om Federation är det en bas för framåtsyftande aktiviteter (FOB - Forward Operating Base) för
vilken ras som helst. Det innefattar aktiviteter som varuleveranser, handel, byteshandel samt reparation av skepp
- och handlar om hela städer.

Gosia: Var du där?

Swaruu (9): Jag har flugit över men jag har aldrig haft någon anledning att besöka dem.

Gosia: Här en fråga. Du åka från Frankrike till Polen med bil utan tillstånd. Krävs några tillstånd att komma till
Ceres? Om du känner för att åka till Uranus eller någon annan plats, skulle du kunna det?

Swaruu (9): Inget tillstånd krävs men du behöver bara meddela din färdplan. Ibland inte ens det.
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Bild - Visar hur staden på Ceres ser ut som ligger under en yttre kupol

Robert: Wow, mycket vackert.

Gosia: Liknar detta bara den eller ser den verkligen ut på det sättet?

Swaruu (9): Väldigt likt. Den cirkulära arkitektoniska formen används i stor utsträckning i Federationens baser
och städer.

Bild - Exempel på en bas och stad inom Federationen.

Gosia: Sam-existerar raserna där Swaruu?

Swaruu (9): Respektive ras inom sin sektor men de bor verkligen där (inte så mycket på planeterna eller på
skeppen). De måste lära sig att bo där.

Robert: Skulle vi ses som främlingar om vi kom dit?

Swaruu (9): Ni skulle inte ses som främlingar eftersom du redan nu ser ut som någon från Alfratan.
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Bild - Hus uppdelad i sektorer

Gosia: Har ni normalt flera hus lokaliserade på olika platser? Exempelvis ett hus på Erra, ett andra i Ceres, ett
tredje var som helst?

Swaruu (9): Inte ett hus men en sektor inom sammanlänkade byggnader.

Gosia: Ja, men kan du bo på flera ställen samtidigt? Har du skilda hem, exempelvis hem på olika planeter
samtidigt?

Swaruu (9): Ja, om det är gratis självklart. Lägg nu märke till namnet på webbplatsen i bilden. Det säger en hel
del, eller hur?

Bild - Venus projektet

Gosia: Ja, jag känner till detta projekt.
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Swaruu (9): Det har att göra med koloniseringen av Venus som vi redan nämnt men det är den mest logiska och

effektiva konfigurationen för en stad. Det är den mest effektiva konfigurationen för en stad med naturen mellan

ringarna vilket även gör det enkelt att lägga den under en kupol.

Gosia: Vilken kupol?

Swaruu (9): På Ceres som på många ställen är de koncentriska städerna under en kupol.

Robert: Intressant. Är kupolen kristallin eller energisk?

Swaruu (9): Både och Robert. Dubbel säkerhet.

Bild - Stad under kupol

Gosia: Säkerhet?

Swaruu (9): För att förhindra att kupolen går sönder.

Robert: Finns det även baser som ligger under en kupol under havet på Jorden?

Swaruu (9): På Jorden finns de bara i mycket begränsad omfattning eftersom användning av underjordiska
baser är vanligare.

..........
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Vi går nu vidare till Kuiperbältet.

Bild - Lokaliseringen av Kuiperbältet längst ut i Solsystemet

Bortom Neptunus finns en yttre zon av Solsystemet som är sammansatt av all slags sten och smutsiga isbollar
(även kända som: kometer i vissa fall som beror på deras rörlighet). Det finns miljoner av dem där och det är
varifrån alla kometer officiellt kommer ifrån.

Området är något mer komplext till sin natur och förklaring - även för Federationen.

Planeten Haumea

Dess månar:

● Hi'iaca

● Na'maka

Planetens största och minsta avstånd till Solen:

● Aphelion 51,4 AU.

● Perihelion 34,9AU.

[En astronomisk enhet (AU - motsvarar avståndet mellan Jorden till Solen. Enheten används endast för att mäta
avstånd inom solsystemet.]

Denna lilla planet är känd inom den Jordiska vetenskapen och är klassificerad som en dvärgplanet.

Från vårt perspektiv av stjärnkartan är den en planet eftersom den återigen innehåller baser med omfattande
gruvdrift som i huvudsak handlar om guld från raser inom United Federation of Planets.
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Planeten Eris

Dess måne:

● Dysnomia.

Planetens avstånd från Solen Aphelion: 97,6AU - Perihelion: 37,9AU.

Månen är något mindre än Pluto och har omfattande tektonisk aktivitet samt full av underliga livsformer.

Ett framväxande liv inom en zon som skyddas av UFoP varför inga baser tillåtna eftersom de anses vara invasiva
för livets utveckling som redan är i ett framskridet stadium. För att landa där krävs mycket strikta protokoll.

Planeten O'ha'lu

Den har ingen måne.

● Planeten erkänns INTE av vetenskapen på Jorden

● Planetens avstånd till Solen - Aphelion 190,4AU, respektive Perihelion 152,7AU.

Detta är en stor planet med hög densitet. Planeten är cirka 4 gånger så stor som Jorden och ligger i ytterkanten
av Kuiperbältet.

Gosia: Varför ger du oss dessa uppgifter om Aphelion och Perihelion? Kommer forskarna att förstå det?

Swaruu (9): Ja, de kommer att förstå.

Mer om O’ha’lu:

● Den har en elliptisk extern bana.

● Där finns en avancerad interstellär civilisation.

● Bönsyrsa Insektoid som grund.

Politiskt system:

● Pyramidalt stegrande råd

Grundstruktur:

● Högsta rådet inom O'ha'lu.

De påstår sig vara "neutrala" men är kända för att ha avtal med negativa. Hög aktivitet där av negativa Grå
Maitre och olika Reptila raser inklusive negativa Dracos.

Frågor innan vi fortsätter?

Robert: Tack. Är detta samma insektoider som finns på Mars?

Swaruu (9): De är släkt men inte samma.

Största skillnaden:

● De på Mars har ett bikupe sinnelag men dessa har det oftast inte.
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Robert: De är en planetarisk civilisation och så att säga den dominerande arten på planeten?

Swaruu (9): Ja, det finns ett mycket rikt liv inom planeten och som förväntat på detta avstånd är det dess
geotermiska källor som upprätthåller det.

Robert:Wow. Och vad är deras förhållande till Jorden? Kommer de för att utvinna mineraler eller liknande?

Swaruu (9): De är delaktiga i aktiviteterna i syfte att röva bort människor för att distribuera dem som slavar och
som mat.

Gosia: Varför kan de inte använda teknik för att skapa slavar?

Swaruu (9): Det finns inget behov av att replikera slavar och teknik är fullt gångbart.

Gosia: Varför vill de i så fall ha dem som slavar?

Swaruu (9): Jag antar det är på grund av deras tradition. Alla avancerade raser ställer sig själv denna fråga
Gosia. Förutom det faktum att de använder sig av energier som genereras av lidande eftersom de är eller anses
vara "arkoner" enligt olika kriterier.

Gosia: Och i vilken densitet är dessa Mantis? Eftersom allt utanför Jorden är i 5D. Hur kan dessa Mantis fungera
i 5D och fortfarande göra detta? Eller är de i hög 4D eller något liknande? Jag känner till att allt detta med
densiteter är en enda röra och inte så "uppdelat".

Swaruu (9): Det antas att dessa insektoider inte gör det själva direkt med människor men i utbyte mot andra
saker som handel och teknik, tillåter de sina anläggningar användas som främre baser för (pirat) expeditioner av
de med sauroid-negativt ursprung, vilka är de som vill komma åt människor av olika skäl eller syften.

I motsats till vad som sägs är 5D inte kärlek och frid, himmel och honung som de säger till dig.

Alternativt skulle det kunna hävdas att medvetande nivån i dessa regioner - platser är 4D. För mig är det sann 4D
Gosia.

Robert: Och planeten O'ha'lu är den under Federationens blockad?

Swaruu (9): Den är under observation. De svär att inget händer där och att de är neutrala men de ljuger. Utanför
planeten finns Federationens stridsskepp som avlyssnar de negativas skepp.

Även om blockeringen inte sker i motsvarande omfattning som på Jorden så är den dock blockerad. Det är svårt
att fånga dem och bevisa allt detta eftersom de är bedrägliga och förrädiska. De är inte från samma Mantis grupp
som Simon Parkes är i kontakt med.

—--

Summering Kuiper bältet*

Dessa 13 planeter är de som finns i detta Solsystem. Dessutom finns många dvärgplaneter som inte är
medräknade. Vissa är erkända, andra inte. Värt att notera vad det gäller O'ha'lu är att planeten ligger långt ifrån
Solen gömd bakom Kuiperbältet.

Genom matematiska beräkningar avseende interaktion var det gäller massan i Solsystemet, har några forskare
upptäckt att något saknas i Solsystemet som de menar utgörs av en mycket stor planet (Nibiru eller Hercubulus)
eller i det här fallet, en icke-planet... en brun dvärg.

Det beror på att många solar (inte alla) består av ett dubbelsystem. Taygeta har sin Sa'di'cle'ya, liksom Alpha
Centauri A har sin Alpha Centauri B och Proxima Centauri... som ett trippel system.
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Enligt mänsklig data hävdas att Solen måste vara dubbel, vilket i och för sig... även om det inte exakt motsvarar
åsikterna bland yttre raser inom Federationen, så är det mer eller mindre korrekt men detta migrerar in mot
toroidal dynamik.

Det finns ingen sådan brun dvärg. Solen är ett enkelt system men utgör ett omfattande Solsystem jämförelsevis
mot Taygeta som bara har fyra planeter samt lite extra rester.

Den saknade massan i Solsystemet är resultatet av sammansättningen av jämviktspunkten av alla objekt i
Kuiperbältet och O'ha'lu. Kombinerat resulterar det i att en stor massa som misstas för en eller en enda stor
saknad planet. Med detta sagt, utgörs det av O'ha'lu.

Detta ger dock inte den totala massa som krävs för den nämnda gravitations-effekten i de mänskliga
beräkningarna. De övriga massorna inom Kuiperbältet av rester, såväl som ett återstående antal av tiotals
dvärgplaneter i Solsystemet behöver dessutom läggas till.

Robert: Och vad betyder det namnet "O'ha'lu" och vem döpte Planeten? Det låter som Taygetan.

Swaruu (9): Nej, det är inte Taygetan men låter som det. Jag har gett det eller stavat det så på grund av mitt
Taygeta inflytande eftersom jag inte har något annat sätt att stava eller uttrycka det. Enligt min förståelse betyder
det skapelsens mening från den negativa Mantis rasens perspektiv.

Robert: Bär dessa insekter någon form av kläder?

Swaruu (9): Ja, de har observerats i många fall när de blivit sedda i morfologiskt utsmyckade långa dräkter. Inget
annat.

Robert: Är de matriarkala eller patriarkala även om de utgörs av ett pyramidalt samhälle?

Swaruu (9): Matriarkaliskt baserat på en central drottning inom kupan som goda insekter.

Robert: Och drottningen är vanligen fysiskt stor? Hon lägger äggen. Hur reproducerar de sig?

Swaruu (9): Ja men hon har delvis under-drottningar som utgör härskare över alternativa platser, i stegrande
hierarki. De lägger alla ägg. Och alla dessa lyder under den Centrala drottningen.

De har hanar - drönare.

Sammanfattningsvis förekommer 3 kön innefattande:

● Manliga drönare,

● Honor,

● Könlösa arbetare.

Precis så som många insekter, eftersom det är vad de är. Dessa ser bara efter kupan men förökar sig inte.

Robert: Intressant att studera denna ras. Bor alla under ytan?

Swaruu (9): Ja, alla lever under ytan (jag tvivlar inte på att de har externa strukturer som ingångar eller
dockningssystem för stora skepp).

Gosia: Har de stjärnfrön på Jorden? Jag är säker på att de inte har det.

Swaruu (9): Jag har inte information om det.
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Robert: Och tunnlarna är gjorda av naturligt material som lera etc. eller med hjälp av konstgjorda paneler...Jag
vet inte om jag uttryckte mig korrekt… Om de är interstellära opererar de väl på en mycket hög teknisk nivå.

Swaruu (9): Ja, de är teknologiska och samarbetar med insektoid-, insektoid-mantis- och sauroidraser (plus
negativa grå).
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